
 

 

UCHWAŁA NR 418/2017 

ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2017 

Nr XXV/148/2016 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870, ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 363 866 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach ponadgimnazjalnych 

i placówkach wychowawczych z przeznaczeniem na wydatki bieżące Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Pułtusku w wysokości 40 000 zł, 

b) zadania z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

w Obrytem w wysokości 323 866 zł. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 1 920 903 zł. 

3. Zmiany wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Jan Zalewski 

Beata Jóźwiak 

Halina Banach 

Małgorzata Kozłowska 

Krzysztof Pieńkos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8190



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8190


		2017-09-26T13:27:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




